第１号様式（第６条関係）
[bookmark: _Hlk216860960]
男女共同参画ブラッシュアップ事業助成金交付申請書
[bookmark: _Hlk75765825]
令和　　年　　　月　　　日

公益財団法人山口きらめき財団理事長　様

所　在　地　〒

団　体　名
代表者職氏名

男女共同参画ブラッシュアップ事業助成金の交付を受けたいので、男女共同参画ブラッシュアップ事業助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　事業区分等
	事業区分
	（どちらかに〇をしてください）
１　人材育成事業　　　２　普及啓発事業

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　会員・役員名簿（直近のもの）
２　組織の運営に関する資料（定款、規約、会則、決算書等）
３　参考資料（活動実績がわかるもの）

２　団体の概要
	設立年月日
	　年　　月　　日　（活動年数　　　年）

	会員数
	人
	活動地域

	団体の目的

	連　絡　先
	担当者氏名

	住所
	〒

	電話

	メール

３　事業計画
	事業の名称

	①人材育成事業
人材育成などの
必要性と取組方向
	（該当する項目（①又は②）について具体的に記入）

	②普及啓発事業
普及啓発のテーマと取組理由

	事業の目的

	実施期間
	令和　　年　　　月　　　日 ～ 令和　　年　　　月　　　日

	実施場所

	対象者・
参加人数
	（誰を対象に行うか、どのくらいの参加者が見込めるかを記入）

	実施内容・
実施方法
	（いつ、何を、どのような方法で行うかを具体的に記入）

	（先駆性、モデル性、効率性などのＰＲポイントがあれば記入）

	事業実施に
より期待される成果等
	（事業実施により達成したい目標を記入　※目標に具体的な数値があれば記入）

	（事業実施により見込める効果を具体的に記入）

４　予算書
（１）収入
	科　目
	予 算 額
	内　　　訳

	当助成金
	円
	※助成対象経費 計②×４／５（千円未満は切捨）

	他機関･団体からの補助金･助成金
	円

	その他
	円
	※寄付金、協賛金、参加費、自己負担金等

	収入合計(①)
	円

（２）支出
	科　目
	予 算 額
	内　　　訳

	[bookmark: _Hlk75766266]助　成　の　対　象　と　な　る　経　費
	謝金
	円

	旅費
	円

	消耗品費
	円

	印刷費・
広告宣伝費
	円

	通信運搬費
	円

	会議費
	円

	使用料･賃借料
	円

	委託費
	円

	その他経費
	円

	助成対象経費 計②
	円

	助成対象外経費 計③
	円
	※団体の運営や構成員・参加者に係る経費等（備品購入費、交通費、飲食費等）

	支出合計(②+③)
	円
	※収入合計(①)と支出合計(②+③)は一致すること